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『『『『分別為聖分別為聖分別為聖分別為聖，，，，合乎主用合乎主用合乎主用合乎主用』』』』    
    

「人若自潔、脫離卑賤的事、就必作貴重的器皿、成為聖潔、  

  合乎主用、豫備行各樣的善事。」(提摩太後書 二：21) 

總會會務消息佈告總會會務消息佈告總會會務消息佈告總會會務消息佈告    

1.歡迎弟兄姊妹來同心讚美敬拜主，鼓勵大家提早十分鐘到禮堂安靜默禱，

預備心朝見主，同時，踴躍參加禱告會、主日學與基督教教育課程。 

2.今天是中宣聯會主日，聯會交換講台。竭誠歡迎迦恩堂周樂平牧師來早堂

國語堂與粵語堂講道，播恩堂梁婉明教士來午堂講道；中宣總會林永裕牧

師赴播恩堂講道。 

3.財務部報告：2024年奉獻收據已於2月1日電郵給大家，您也可以在今天到

一樓大廳專櫃領取。 

4. 新春花車巡遊，正是佈道的大好機會，沿途派發禮物和福音報。集合時間

及地點：2月16日(主日)下午1:00-1:30在勿街(Mott & Broome)。巡遊於下午

1:30開始。參加者請向本地佈道伍劍蘭姊妹報名。 

5. 青少年冬季退修會將於2月15日(週六)至2月17日(週一)舉行。2月16日(下

主日)在教會不設青少年活動，沒有參加冬季退修會的青少年，請參加上午

10:00的英語崇拜。當天沒有上午11:30的英語崇拜。 

6. 教會鼓勵弟兄姊妹每日讀經，認識神的話語；操練禱告，彼此守望。本週

進度：2/10 約15-17，2/11 約18-21，2/12 彼前1-3，2/13 彼前4-5，

2/14 彼後1-3，2/15 約壹1-3，2/16 約壹4-5。 

7.宣教讚美與禱告：我們正在組建三個短宣隊；瓜地馬拉-5月23日至6月2

日，西班牙-7月12日至21日，8月19日至28日。請上中宣會網站 

ocmchurch.org 獲取更多資訊，可以參閱 OCM.churchcenter.com 或手機上下載 

churchcenter 應用程式。 

8. 基督教課程：   

   粵語：(1) 佈道訓練班(二)：1/19-3/30 主日上午11:15-12:30 301室， 

         老師:紐約短宣中心陳淑儀傳道 

  (2)《成長神學》導讀:1/19-3/23 主日上午11:30-12:30 303-304室 

         老師:詹春燕姊妹、梁靜心姊妹、林永裕牧師 

  (3) 信仰尋問班 1/12-4/6 主日上午11:20-下午12:30 302室 

                老師:李嘉明弟兄，趙樹龍弟兄，曹淑貞姊妹，鍾耀光弟兄 

  國語：(1) 以古為鏡，走過教會歷史的長廊(初代教會迄中古世紀) 

                1/5-2/23主日上午10:15-11:15，601室，共八堂               

         老師：黃浩明長老 

        (2) 舊約歷史書導論:2/12-4/30逢週三晚上8:00；網上授課 

         老師：林永裕牧師 

         (3) 新生命班：1/12-3/30 主日上午上午10:00-11:00 603室 

  老師：王騰翔弟兄、陳浩然弟兄 

9.禱告會鏈接在中宣會網站 www.ocmchurch.org： 

 國語禱告會：主日早上9:45-10:15 在601室， 

      週二晚上6:30 (實體:701室)， 

      週五早上9:00； 

 粵語禱告會：主日早上9:10-9:45在701室， 

      週二晚上6:30。 

10.一月份各堂主日崇拜平均聚會人數經統計如下：中文第一堂117人、第二堂

231人、第三堂224人、現場直播17人、英文第一堂215人、第二堂共60人、

兒童主日學81人、福佑育兒班13人。全月份平均總人數為958人。 

    我們喜歡將罪分類，並相信我們不是

保羅所稱的最壞的罪人。畢竟，我們不會

殺人或通姦等。我相信，我們所犯的最常

見的，而且具有破壞性的罪之一是傲慢。

最受大家喜愛的美國貨幣上的人物本傑明

·富蘭克林曾說：「在我們的自然情感

中，可能沒有什麼比驕傲更難抑制的了。盡其所能地擊倒它、抑制

它、羞辱它。它還是活著。即使我能想像我已經完全克服了它，我

也會為我的謙遜感到自豪。 

    保羅在《哥林多前書》第4章中提出了四步解藥，以克服我們生

活中的驕傲和傲慢。我們必須記住我們是誰(v1)，基督的僕人。我

們的重點應該是謙卑地侍奉基督，而不是吹噓我們是誰。 

     接下來我們需要重新集中註意力，將目光集中在耶穌身上

(v2)。我們都被召喚來在教會服事，而不是在教會抱怨。如果我們

把同樣的抱怨精力用於服事，教會就能和諧地讚美歌唱而不是痛苦

地爭鬥不休。 

    克服傲慢和驕傲的第三個方法是檢視我們的動機(第 3-5 節)。

當我們決定服事時，我們必須記住背後的動機是為了取悅神，而不

是取悅別人或自己。 

    最後，保羅呼籲我們尊重正確的導師(v16)。我們的教會正在尋

找青少年牧師，我想提醒家長，你們是孩子最好的榜樣和導師，如

果你們的行為與言論不符，就會成為最大的虛偽例子，成為孩子信

仰的絆腳石。牧師常對此感到內疚，而受害者是他們自己的孩子。 

    神希望我們都能謙卑自己，好讓祂提升我們。 

教牧同工 

林永裕牧師 Rev. Wing Lam 內線 x149        wlam@ocmchurch.org 

葛瑞才牧師 Rev. Rick Carey 內線 x146        rcarey@ocmchurch.org 

江育文牧師 Rev. Ben Kong  內線 x142        bkong@ocmchurch.org 

胡永佳牧師 Rev. Austin Woo 內線 x108        awoo@ocmchurch.org 

伍岳鋒長老 Elder John Eng  內線 x151        jeng@ocmchurch.org 

雷以德長老 Elder Yee Tak Loew 內線 x152        ytloew@ocmchurch.org 

雷達榮長老 Elder Robert Louie 內線 x155        rlouie@ocmchurch.org 

陳兆初榮譽長老 Emeritus Elder Edward Chin          echin@ocmchurch.org 

黃浩明榮譽長老 Emeritus Elder Hao Ming Huang         hmhuang@ocmchurch.org 

事工同工 

梅安娜師母 Ms. Anna Yuen 內線 x128        ayuen@ocmchurch.org 

黃素萍師母 Ms. Elisa Eng  內線 x110       eeng@ocmchurch.org 

行政同工 

李靄雯姊妹  Ms. Irene Tam  內線  x123        itam@ocmchurch.org 

韋約翰弟兄  Mr. John Wright 內線 x137         jwright@ocmchurch.org 

方奕球弟兄  Mr. Nelson Fong 內線 x101        nfong@ocmchurch.org 

黃雲龍弟兄  Mr. David Huang          內線 x102        operations@ocmchurch.org 

謝愛霞姊妹 Ms. Jenny Tse  內線 x118         jtse@ocmchurch.org   

傲慢的解藥傲慢的解藥傲慢的解藥傲慢的解藥   

教牧分享教牧分享教牧分享教牧分享：：：：江育文牧師江育文牧師江育文牧師江育文牧師 



    

    

    
    

    

    
    

    

    今日司事今日司事今日司事今日司事：：：：    

          司會：高多卓 

          領詩：迦南敬拜隊 

      司琴：施惠慈 

           招待：陳  潔    翁香妹    瞿春萍    林道斌 

      投影：李笑樂       

           音響：黃雲龍 

           視頻：李競雄 

 

 

中文國語堂主日崇拜程序 

二零二五年二月九日 上午八時卅分 二樓   

虔 誠 默 禱  敬 拜 上 主 

歡迎歡迎歡迎歡迎、、、、報告報告報告報告  司  會 

序序序序    樂樂樂樂    司 琴 

宣宣宣宣    召召召召  詩篇 九十五：1-3 司  會 

頌  讚頌  讚頌  讚頌  讚 〔有一位神〕 

〔行在信實恩典中〕 

眾  立 

牧  牧  牧  牧  禱  禱  禱  禱    黃浩明長老 

讀  經讀  經讀  經讀  經  出埃及記 三：15； 

 馬太福音 廿二：31-32 

啟  應 

信信信信    息息息息  
   (出三：15，太廿二：31-32) 

周樂平牧師 

回應詩回應詩回應詩回應詩  387首〔主是我萬有〕 眾 坐 

祝祝祝祝    福福福福   黃浩明長老 

阿們頌阿們頌阿們頌阿們頌 〔532首〕 眾 立 

榮耀頌榮耀頌榮耀頌榮耀頌   眾 立 

默禱默禱默禱默禱、、、、會畢會畢會畢會畢  眾 坐 

獻  詩獻  詩獻  詩獻  詩 〔求祢為我造清潔的心〕 聖詠團  

    

    
    
    

    
    

    今日司事今日司事今日司事今日司事：：：：    

      司會：倫洪光 

      傳譯：李艷玲   

           領詩：張維鈞    黃多多    黃小華 

           司琴：陳聖潔 

           招待：鄭敦航    雷晶雯    雷婉荃 

      投影：陳  克    

           音響：汪劉義   

          視頻：郭來盛 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    今日司事今日司事今日司事今日司事：：：：    

      司會：林國斌 

      領詩：粵語敬拜隊   

      司琴：粵語敬拜隊       

           招待：胡琛琛    趙美歡    崔曉樺    蘇經緯       

      投影：呂家杰 

            音響：陳  康       

           視頻：陳楚城  

 

 

中文國/粵語堂主日崇拜程序 

二零二五年二月九日 上午十一時卅分 二樓 

虔 誠 默 禱  敬 拜 上 主 

歡迎歡迎歡迎歡迎、、、、報告報告報告報告  司  會 

序序序序    樂樂樂樂   司 琴 

宣宣宣宣    召召召召  詩篇 九十五：1-3 司  會 

頌  讚頌  讚頌  讚頌  讚 〔恩典已降臨+祢眼目必看顧這地〕 

〔充滿在這裡〕 

眾  立 

牧  禱  牧  禱  牧  禱  牧  禱    雷以德長老 

讀  經讀  經讀  經讀  經  猶大書 20-21，24-25 啟  應 

信信信信    息息息息 【人的責任與神的恩典】 
   (猶20-21，24-25) 

梁婉明教士 

回應詩回應詩回應詩回應詩 〔充滿在這裡〕 眾 坐 

祝祝祝祝    福福福福   雷以德長老 

阿們頌阿們頌阿們頌阿們頌 〔532首〕 眾 立 

榮耀頌榮耀頌榮耀頌榮耀頌   眾 立 

默禱默禱默禱默禱、、、、會畢會畢會畢會畢  眾 坐 

獻  詩獻  詩獻  詩獻  詩 〔唯獨祢配〕 聖歌團  

中文粵語堂主日崇拜程序 

二零二五年二月九日 上午十時  三樓 

虔 誠 默 禱  敬 拜 上 主 

歡迎歡迎歡迎歡迎、、、、報告報告報告報告  司  會 

序序序序    樂樂樂樂     司 琴 

宣宣宣宣    召召召召  詩篇 九十五：1-3 司  會 

頌  讚頌  讚頌  讚頌  讚 

     

〔神坐著為王〕 

〔安靜〕 

眾 立 

牧  牧  牧  牧  禱禱禱禱     陳兆初長老 

讀  經讀  經讀  經讀  經  以賽亞書 四十：27-31 啟  應 

信信信信    息息息息 【從新得力】 
   (賽四十：27-31) 

周樂平牧師 

回應詩回應詩回應詩回應詩 〔如鷹展翅上騰〕 眾 坐 

祝祝祝祝    福福福福  伍岳鋒長老 

阿們頌阿們頌阿們頌阿們頌 〔532首〕 眾 立 

榮耀頌榮耀頌榮耀頌榮耀頌   眾 立 

默禱默禱默禱默禱、、、、會畢會畢會畢會畢     眾 坐 

【亞伯拉罕的神、以撒的神、雅各的神】 


